

Komunikat

z posiedzenia Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach w dniu 9 września 2021 roku.

Posiedzenie otworzył Prezes Okręgu PZW w Siedlcach – kol. Mirosław Jarosławski. Stwierdził obecność 13 członków ZO wobec 1 usprawiedliwionej nieobecności, przez co zachowane jest kworum i zdolność do podejmowania uchwał. Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Następnie przewodniczący posiedzenia przedstawił następujący, proponowany porządek obrad:

1. Zatwierdzenie zarybień jesiennych;
2. Ocena wykonania budżetu;
3. Zatwierdzenie uchwał Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach;
4. Sprawy różne.

Propozycja przedstawionego porządku obrad została poddana głosowaniu i jednogłośnie przyjęta przez Zarząd.

Przewodniczący obrad przedstawił protokół z posiedzenia Zarządu Okręgu z dnia 28.08.2021 r. Wobec niewniesienia uwag do przedstawionej treści protokołu, został on jednogłośnie zatwierdzony przez Zarząd.

Ad. 1.

Kol. Stanisław Jakubik - Wiceprezes ds. Ochrony i Zagospodarowania Wód, przedstawił plan zarybień jesiennych na zbiornikach zamkniętych, tj. poza obwodami rybackimi, opracowany i uzgodniony na posiedzeniu Okręgowej Komisji d/s Ochrony i Zagospodarowania Wód. Poinformował, że plan zarybień uwzględnia limit 50 kg/ha na wodach okręgu PZW w Siedlcach poza obwodami rybackimi (dla „starych” zbiorników), a w przypadku zbiorników nowo powstałych, wyremontowanych lub nabytych przez Okręg w ilości 100 kg/ha, zgodnie z rekomendacją Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach z dnia 28.08.2021 r. Okręgowa Komisja d/s Ochrony i Zagospodarowania Wód uwzględniła wnioski przesłane przez Koła Okręgu.

Członkowie ZO jednogłośnie przyjęli Uchwałę Nr 162 Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach, z dnia 09.09.2021 r. w sprawie *wysokości zarybień jesiennych wód Okręgu poza obwodami rybackimi*.

Realizację planu zarybień powierzono Okręgowej Komisji d/s Ochrony i Zagospodarowania Wód.

Ad. 2.

Kol. Kazimierz Białas - Skarbnik Okręgu, przedstawił ocenę wykonania budżetu przyjętego na 2021 r. Poinformował, że realizacja planu finansowego budżetu Okręgu na 2021 r. po stronie przychodów jest na bardzo dobrym poziomie w związku z wyższą niż zakładana ilością członków Okręgu PZW w Siedlcach. Do założeń budżetu na 2021 r. przyjęto liczbę członków 8000 przy stanie na 31.07.2021 r. 8 416, co daje również wzrost w porównaniu z analogicznym okresem 2020 r. o 97 członków. Natomiast wykonanie budżetu po stronie wydatków nie jest zagrożone. Zwrócił jednak uwagę na zagrożenia dla budżetu wynikające z rosnących kosztów stałych oraz niepewnością związaną z pandemią COVID - 19. Szczegółowe informacje dotyczące realizacji budżetu do dnia 31.08.2021 r. przekazała Kol. Elżbieta Bierdzińska – główna księgowa Okręgu. Poinformowała, że w związku ze wzrostem ilości członków Okręgu na dzień 31.08.2021 r. i idącymi za tym konsekwencjami budżetowymi, należy rozpatrzyć wprowadzenie bieżących zmian do budżetu na 2021 r. dostosowujących do aktualnej sytuacji. W związku z powyższym przedstawiła projekt zmian w budżecie po stronie przychodów i kosztów. Członkowie Zarządu Okręgu przeprowadzili dyskusję w powyższej sprawie.

Członkowie ZO jednogłośnie przyjęli Uchwałę Nr 161 Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach, z dnia 09.09.2021 r. w sprawie *wprowadzenia zmian w budżecie Okręgu PZW w Siedlcach na 2021 r.*

Ad. 3.

Kol. Marcin Sałasinski - sekretarz Zarządu Okręgu poinformował, że ponieważ w dniu 28.08.2021 r. odbyło się posiedzenie Zarządu Okręgu, zamiast planowanego Prezydium Zarządu Okręgu, wszystkie uchwały i decyzje na nim przyjęte są obowiązującymi.

Ad. 4.

Kol. Rafał Kuczborski – dyrektor Biura Z.O. PZW w Siedlcach przedstawił:

- Informację o wszczęciu kontroli przez Mazowiecki Urząd Marszałkowski dotyczącej oceny wypełnienia przez uprawnionego do rybactwa obowiązku prowadzenia racjonalnej gospodarki rybackiej w obwodach rybackich rzek: Okrzejka Nr 1, Wilga Nr 1 i Liwiec Nr 1.
- Poinformował o dalszym biegu sprawy zmiany granic obrębu hodowlanego stawu Gołębiówka tak, by wędkarze uzyskali dostęp do brzegów rzeki Witówka.

Kol. Robert Jasiński – rzecznik dyscyplinarny Okręgu wystąpił z wnioskiem o partycypację Okręgu PZW w Siedlcach w kosztach wykaszania trzciny na stawach w Siennicy przy pomocy kosiarki usuwającej trzcinę pod wodą.

Kol. Mirosław Jarosławski – prezes Z.O. PZW w Siedlcach złożył podziękowania dla Kol. Krzysztofa Lipca za zorganizowanie i przeprowadzenie zawodów działaczy Okręgu PZW w Siedlcach, które odbyły się w dniu 28.08.2021 r.

Poinformował, że w dniach 24-25 września 2021 r. odbędzie się w Kielcach spotkanie Okręgów tzw. „Ściany wschodniej” w sprawie porozumień na 2022 r.

Kol. Rafał Kuczborski poinformował, że Zarząd Główny PZW przesłał informacje dotyczące walnych zgromadzeń sprawozdawczo-wyborczych w kołach. Zalecenia mówią o konieczności zatwierdzenia preliminarzy budżetowych kół na 2022 r. do dnia 31.10.2021 r. Natomiast Zarząd Okręgu przesyła preliminarz do Zarządu Głównego w terminie do 30.11.2021 r.

Na zakończenie prezes Mirosław Jarosławski przedstawił porządek obrad najbliższego posiedzenia Prezydium Zarządu Okręgu, zaplanowanego na dzień 14.10.2021 r.

Wobec wyczerpania porządku obrad, Prezes Mirosław Jarosławski zamknął posiedzenie Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach.

Wiceprezes ZO PZW w Siedlcach

Jerzy Szczeńniak

Prezes ZO PZW w Siedlcach

Mirosław Jarosławski